- 1 -

令和２年度 第３回 国立大学法人北海道大学総長選考会議議事要旨

日 時  令和２年６月３０日（火）（メールによる書面開催）

出席者  １０名

（学外） 石山，浅香，長澤，松谷，横山 各委員

（学内） 池田，吉岡，堀口，西邑，中垣 各委員

配付資料：

１

総長の解任等について

議   事

議長から，令和２年６月１６日～６月２３日に書面により開催された令和２年度

第２回総長選考会議の議事要旨について確認があった。

【 報告事項 】

１ 総長の解任等について

議長から，令和２年６月３０日に，文部科学省から同日付けで名和豊春総長を

解任した旨の通知があったことの報告があった。

（ 以 上 ）